Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):

Hoéhe (mm):
Tiefe/Lédnge (mm):
Gewicht netto (kg):
Material:

Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Auslieferung erfolgt:

Besonderheiten:

Garantie:
Marke:
ETIM Nr.:

Schlauch- und Kabelbriicke 680 Gelb
20075

4250912309197

40169997

680

90

830

35,27

Gummi, vulkanisiert

Gelb

Weil3 reflektierende Warnmarkierung
Innen- und AuBenbereich

Fertig vormontiert

Uberfahrbar bis 9t Achslast
Beidseitig verwendbar/
2 Kanale: 90 x 75 mm

1 Jahr
Crash Stop
EC003691




